termination of a right of Patronage upon Petitions in Parliament, and the haſt

ning of a Judgement in them when long delayed, which may be referred to p.

38, 39. The 2d.and 3d. concerning the refommoning of Affistants and Commo

ners departing from Parliament, without the Kings ſpecial licenſe during the

Seffions, which may be reduced, p. 17, to 22. -The 4th & 5th for proroguing

Parliaments to a further time, when they had ſate longer than they expected, or

before they fate , The 6th, for revoking them before they met.

EX dilećto fibi Bonifacio de Saluciis falntem. Quia quædam negocia per

venerabilem patrem W. Archieſcopum Eborum per peticionem pgæſenti

bus interclufam in Parliamento nostro apud Karliolum, et per petirieneg con

fīmileg in altig jậarliamentis nostris per pțædecetfogeø ſuos, necnon & nego

cia dilećti & fidelis noſtri * Rogeri le Brabanzan fuper jure Patronatua Becletiæ

de Brigeford cogam nobis et Conſilio nostrop?opoſita, multo tempöğt agitata di

iacionem ceperunt diutinam : Nos ne negocia illa diucius ob pericula ex hujuſ

modi dilacione imminere manifestè nofcuntur pendeant ulteriùs indecifa, vo

lentes, ut nunc faltem fine debito terminentur , ad quod præſencia vestra re

quiritur ſpecialiter in hac parte , Vobis mandamus, quod in Crastino Sancti

Gregorii Papæ, cozam nobis et Tonfilio nostro litis, pcr vos vel alium fuffici

enter inſtrućtum apud Karliolum, ostenfuri, fi quid pro jure nostro, ac eciam

ſtatu veſtro quoad contenta in peticionibus prædićtorum Archiepifcopi & Rogeri

habeatis, quare ad finalem expedicionem prædićtorum negociorum minime fu

%. *4.

Clauf. 25 E. 1.

m. 14. dorſo.

De veniendo

coram Rege

ro advocacio

ne Eccleſiæ de

Brugeford.

* An eminent

Judge, & Pri

vy Counſellor.

erit procedendum, deferentes ſeu mittentesevidencias univerſas quas inveneri-
[1$
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Clauf. 5 E. I.

pars 1. dorf, m.

27»

* See Clauſ. 4’

E. z. m. I

derf. Cl. şE. $s

dorf. 14.

tis vel habueritisin præmiffis. Et habeasibi tunc hoc breve. T. R. apud Laare

tost 8 die Febr. -

R dilecto & fideli fuo Roberto de Retford falutem. Nuper vobis ex parte

noſtra fuit injunctum, quod una cum cæteris de Conflio noſtro in præ

fenti Parliamento nostro London. * ad terminand. ibidem fuper diverſis & arđuis

negociis Nos, & ſtatum regni noſtri tangentibus, mozam contínuam facere

tts, quouſque aliud inde pțæcepistemus ; Gloſque mandatum nostrum in har

parte minus fuſte ponderantes , a Bieto ļBarliamento cæteris de Conſīlio nostro

ibidem circa dista negocia noſtra tractantibus, ad partes alias bos elongastig,

unde admiramur non modicum, et merito conturbamur. Vobis igitur man

damus in fide quâ nobis tenemini firmiter injungentes, quod statim bists pzæ«

fentibus, omnibugaliis pzætermistis, utque ad dictam (Tibitatem omnt festina

cisne redeatis, íbidem cum cæteris de Tonſilio nostre dictis negociis tractatMi,

bestrumque Tonfilium impenſuri, et erinde finelicencia noſtra ſpeciali durante

* * * *

Rot.Cl. 5 E.z.

m. 26. dorf.

See The 2d

Part of My

Brief Regiſter,

P. 73, 74. &

the Obſervati

ons on & from

this Writ,

* Members

wouldbetter

attend if others

were chofen in

their places for

their Non-at

rendance and

departure

without the

Kings liceuſe.

Clauſ. 5 E. z.

m,25. dorſo,

Parliamento pzædicto nullatenus recedatis. Et hoc ſicut indignationem nge

fram bítare bolueritis nullo mode omittatis. Teſte Rege apud Haddeleye,

12 die Septemb.

Eodem modo mandatum est willielmo de ormesby,Richardo de Bereford, Henri

co de Staunton, ?ohanni de Matford, Henrico le Scrop, Henrico de Guldeford, Wil

lielmo de Colney, w. de Goldington, fohanni de Infula, fohanni de Donecaffre, fo

hanni Lovel de Falteſcumbe, Ricardo de Rodeney, fohanni Cheynel, Willielmo de
Bourne, fohanni de Botesford, Rogero de Scotre. * A

EX Vic. Eborum falutem. Præcipimus tibi firmiter injungentes, quod illog

Bilites, Tibes et Burgentes de balliva tua quos nuper að pzæfeng Bar

liamentum nostrum apud London. inchoatum, de mandato nostra benire fecisti,

et qui ab eodem Barliamento certis de cauſīs receſferunt, bel * alios ad hoc ida

nes loco ipſoțum ſi ad hoc bacare non poſſint, ufque ad idem Parliamentum

quod ibidem durimus continuandum benire facias » Ita quod fint ibidem in

crastino Sanćti Martini prox. futur. ad ultimum, cum fufficienti poteſtate Co

mitatus tui & Civitatum ac Burgorum prædićtorum, ad confentiendutu hiis quæ

tunc ibidem ſuper negociis, pro quibus diétum Parliamentnm eſt taliter con

tinuatum de notiro Communi Conſilio contigerit ordinari, & ad faciendum ul

terius, quod ipſis tunc ex parte nostra pleniùs injungetur. Et habeas ibi nomi

: "", Civium & Burgenf. & hoc breve. T. Rege apud London, 12 die

O8łobr.

Confimiles literæ diriguntur fingulis Vicecomitibus per Angl. Many of the

Knights, Citizens, and Burgeffes departingfrom it without licenfe,

EX Venerabili in Christo Patri R. eadem gratia Archiep. cantuar. tocirs

«Angl. Primati, falutem. Ad inſtanciam quorundam Prælatorum, Comi

tum, & Baronum de regno noſtro nobifcum in iſto Parliamento noſtro apud

London. hucufque commorancium, ac deſiderancium p?opter diutinam mogam

fuam inibi factam ad partes p?opzias ſe transferre, et de ipſozum conſilio

et affenſit Parliamentum illud utque in diem (Heneris pzorímum post festum

Omnium Sanftorum pzof: futurum, apud westm. celebzand, durimus continuạnd,

et quibufdatt de Pzælatis, Tomitibus et Barenibus pzædictis licenciam concef,

fimus ſe interim adp?opția dibertendi 3 Ita videlicet, quod fint apud Myestm. ad

dictunt diem Gleneris ad ultimum, Robifeum ibidem et eciam bobifcum, ac cum

cæterfø Prælatig ac Tom, Baron. et al. fidelibus nostris de regno nostropzardi

cto, qui nobiſcum intererunt tunc ibídem, ſuper diberſis et arduis negociis stos

et statum regni nostri tangentibus tractaturi. Et inſuper ad hujuſmodi continuae

cionem Parliamenti nostri pzædicti apud pyestm. interim faciendum Venerabiles

Patres my. Wygorn. Epiſcopum Cancell. nostrum, & 7. Bathon. & wellen. Epifco

pum, & dilectum & fidelem nostrum Henr. de Percy, dilećłum Clericum no

ftrum ?ohannem Sandale Thef. Justic. & quoſdam al. fideles noſtros deputavimus

loco
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loco nostri. Et quia in tractatu negociorum prædictorum in Parliamento præ

dićto veſtram præſenciam perquam neceſſariam reputamus, Vobis mandamus.

rogantes, quatinus dicto die Veneris ad ultimum fitis apud ivestm. in pțopția

pertona bestra, Rebifcum, et cum cæteris Prælatis, 13:oceribus et fidelibus fu

p?adictis ſuper memogatig negociis tractaturi, bestrumque conſilium impenfurt,

Et ut negocia prædićta feliciorem exitum forciantur, Vobis fimiliter mundamus

-ogantes, quod præmuniatis Decanos & Priores Eccleſiarum Cathedralium ac

eorum Capitula, necnon Abbates, Archidiac. ac totum Clerum vestræ Dioc.

tociuſque vestræ Provinciæ Cantuar. quod iidem Decani, Priores, Abbates, &

Archidiaconi in propriis perfonis fuis, dićta Capitula & Clerus per Procurato

res fufficientes plenam poteſtatem ab eiſdem Capitulis & Clero, hiis quæ in Par

liamento prædićto ordinari contigerit confenciend. habentes, eidem Parliamento

in O&tabis S. Martini prox. futur. modis omnibus exhibeant ſe præſentes. T.

R. apud London, 8 die Ottobr.

Eodem modo mandatum eſt Vicario Generali Archiepifcopi Ebornm, &c. &

Vicar. of 4. other Biſhops, then in remotiv agendis.

R Venerabili in Christo Patri f. eadem gratia Cici str. Epifcopo, and 9

other Biſhops. -

EX Abbati westm. falutem. Quia, &c. and to 7. more Abbots therein